
ZARZĄDZENIE NR 55/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 i 583), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)), oraz § 11 i § 12 uchwały 
Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 73 778,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

73 778,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 73 778,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

73 778,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 1



§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 95 500 120,61 zł, 

w tym dochodów bieżących 75 616 116,61 zł i dochodów majątkowych 19 884 004,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 112 748 469,30 zł, w tym wydatków bieżących 81 932 034,58 zł 

i wydatków majątkowych 30 816 434,72 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.03.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 311 966,00 32 258,00 344 224,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 837,00 32 258,00 129 095,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 837,00 32 258,00 129 095,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 -2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 969 253,00 2 000,00 1 971 253,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 836 427,29 -22 448,00 1 813 979,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 140 864,00 1 522,00 142 386,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 364,00 1 522,00 32 886,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 100,00 -39 100,00 40 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 100,00 -39 100,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 228 000,00 9 130,00 237 130,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

227 000,00 9 130,00 236 130,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 097 795,00 40 600,00 1 138 395,00

85395 Pozostała działalność 0,00 40 600,00 40 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 40 600,00 40 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 368,00 23 368,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 368,00 23 368,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 368,00 23 368,00

Razem: 95 426 342,61 73 778,00 95 500 120,61

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.03.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 487 180,00 32 258,00 8 519 438,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 682,54 32 258,00 183 940,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 946,00 26 950,00 107 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 908,00 4 633,00 23 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 683,00 675,00 3 358,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -1 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 412 288,81 2 000,00 30 414 288,81

80101 Szkoły podstawowe 17 677 774,21 -1 225 952,72 16 451 821,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 070,60 -21 373,74 99 696,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105 138,65 -53 847,96 2 051 290,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304 036,57 -13 458,25 290 578,32

4260 Zakup energii 551 810,00 21 511,52 573 321,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 433 784,97 -1 075 277,17 9 358 507,80

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 834 933,78 -83 507,12 751 426,66

80104 Przedszkola 9 021 471,24 -386 264,37 8 635 206,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 076 363,33 -202 636,00 1 873 727,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 956,21 -27 018,50 142 937,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 047,54 -8 000,00 144 047,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 15 770,67 99 770,67

4270 Zakup usług remontowych 50 050,00 1 000,00 51 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 100,00 -1 000,00 316 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 746 490,00 -118 421,00 3 628 069,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 313 156,01 -45 959,54 267 196,47

80107 Świetlice szkolne 929 441,54 -1 511,52 927 930,02

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 819,56 -1 511,52 39 308,04

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 649 505,94 709,43 1 650 215,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 570,26 -2 487,48 35 082,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 386,00 3 196,91 50 582,91

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 431 317,91 431 317,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 178 325,75 178 325,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57 459,83 57 459,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 133 032,33 133 032,33

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

17 818,00 1 181 701,27 1 199 519,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 179 434,02 182 834,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 48 158,25 48 258,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 115 000,00 115 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 100,00 4 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 830 009,00 830 009,00

80195 Pozostała działalność 125 881,00 2 000,00 127 881,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 843,00 2 000,00 41 843,00

852 Pomoc społeczna 5 581 827,29 -22 448,00 5 559 379,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 379 367,29 0,00 379 367,29

3110 Świadczenia społeczne 370 867,29 -7,91 370 859,38

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7,91 4 007,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 539 564,00 1 522,00 1 541 086,00

3110 Świadczenia społeczne 44 932,25 1 522,00 46 454,25

4270 Zakup usług remontowych 7 312,00 2 398,00 9 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 -2 398,00 26 602,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 289 100,00 -39 100,00 250 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

289 100,00 -39 100,00 250 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 329 200,00 9 130,00 338 330,00

3110 Świadczenia społeczne 248 200,00 9 130,00 257 330,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 446 496,00 0,00 446 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 774,89 774,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,62 18,62

4300 Zakup usług pozostałych 106 696,00 -5 293,51 101 402,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 099 712,00 40 600,00 1 140 312,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 099 712,00 0,00 1 099 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 005,00 -2 366,00 24 639,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 366,00 3 366,00

85395 Pozostała działalność 0,00 40 600,00 40 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 35 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 511,86 511,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 88,14 88,14

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 23 368,00 63 368,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 23 368,00 53 368,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 23 368,00 53 368,00

855 Rodzina 16 542 526,32 0,00 16 542 526,32

85501 Świadczenie wychowawcze 7 018 000,00 0,00 7 018 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 965 426,00 -12 069,00 6 953 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 945,00 11 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058,00 2 057,00 3 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 293,00 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 292,00 -2 226,00 66,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 971 000,00 0,00 6 971 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 020,00 289,00 9 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,00 -2 980,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 561,00 2 561,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 492,00 130,00 7 622,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 759 557,95 0,00 17 759 557,95

92195 Pozostała działalność 15 875 781,00 0,00 15 875 781,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 36,00 44,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46,00 -36,00 10,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 2 934 734,00 0,00 2 934 734,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00 0,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 358,09 2 358,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 790,00 13 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -16 148,09 38 851,91

Razem: 112 674 691,30 73 778,00 112 748 469,30

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.03.2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 837,00 32 258,00 129 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 837,00 32 258,00 129 095,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 837,00 32 258,00 129 095,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 -2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 412 827,29 -31 578,00 381 249,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 867,29 0,00 867,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

867,29 0,00 867,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 364,00 1 522,00 32 886,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 364,00 1 522,00 32 886,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 100,00 -39 100,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 100,00 -39 100,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 341 496,00 0,00 341 496,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 496,00 0,00 341 496,00

855 Rodzina 13 970 221,00 0,00 13 970 221,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 975 000,00 0,00 6 975 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 975 000,00 0,00 6 975 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 221,00 0,00 221,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

221,00 0,00 221,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00 0,00 80 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 0,00 80 000,00

Razem: 14 485 385,29 -1 320,00 14 484 065,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.03.2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 837,00 32 258,00 129 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 837,00 32 258,00 129 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 946,00 26 950,00 107 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 908,00 4 633,00 18 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 983,00 675,00 2 658,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -1 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 412 827,29 -31 578,00 381 249,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 867,29 0,00 867,29

3110 Świadczenia społeczne 867,29 -7,91 859,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7,91 7,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 364,00 1 522,00 32 886,00

3110 Świadczenia społeczne 31 132,25 1 522,00 32 654,25

4300 Zakup usług pozostałych 231,75 0,00 231,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 100,00 -39 100,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

39 100,00 -39 100,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 341 496,00 0,00 341 496,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 334 800,00 0,00 334 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 774,89 774,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,62 18,62

4300 Zakup usług pozostałych 6 696,00 -5 293,51 1 402,49

855 Rodzina 13 970 221,00 0,00 13 970 221,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 975 000,00 0,00 6 975 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 965 426,00 -12 069,00 6 953 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 945,00 11 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 142,00 0,00 6 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058,00 2 057,00 3 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 293,00 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 292,00 -2 226,00 66,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 060 644,00 0,00 6 060 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 0,00 164 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 020,00 289,00 9 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 074,00 0,00 660 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 990,00 0,00 9 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,00 -2 980,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 561,00 2 561,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 492,00 130,00 7 622,00

85503 Karta Dużej Rodziny 221,00 0,00 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,58 0,00 182,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,21 0,00 31,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,47 0,00 4,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,74 0,00 2,74

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00 0,00 80 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem: 14 485 385,29 -1 320,00 14 484 065,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB2BF8-08E4-448A-B3B3-D404891B8D9D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

